PR-RR-00009650/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE MAIO DE 2021.

Divulga relação de inscritos no 1º Processo Seletivo Público do ano de
2021 da Procuradoria da República em Roraima.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 941, de 24 de
novembro de 2020, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42
do Conselho Nacional  do  Ministério  Público,  de  16  de  junho de  2009,  e  alterações posteriores  e no
regulamento  do  Programa  de  Estágio  do  Ministério  Público  da  União  aprovado  pela  Portaria
PGR/MPU Nº 378, de 9 de agosto de 2010, e alterações posteriores e, tendo em vista o disposto no art.
16, § 2º, da Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, considerando o Edital nº 07/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a relação dos candidatos que confirmaram inscrição no 1º Processo
Seletivo Público do ano de 2021 da Procuradoria da República em Roraima,  para contratação de
estagiários de nível superior, conforme ANEXO I.

Art. 2° As provas serão realizadas por meio do sistema Moodle, em 07/05/2021, às
14:00, horário local. Acesso através do link: https://selecaoestagio.mpf.mp.br.

Art.3° Caso não tenha recebido no e-mail cadastrado seu login e senha para acessar a
prova do processo seletivo (e-mail enviado pelo Admin User), siga o seguinte passo a passo:

- Acessar: https://selecaoestagio.mpf.mp.br/
- Clicar em "Esqueceu o seu usuário ou senha?"
- Digitar o CPF e clicar na opção "Buscar"

Desta forma, receberá um e-mail com link para criar uma nova senha. Informamos
ainda a necessidade de verificar nas caixas Spam, Lixeira e afins.

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

https://selecaoestagio.mpf.mp.br/
https://selecaoestagio.mpf.mp.br/

ANEXO I

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ORD. NOME INSC. PNE
SERVIDOR
PÚBLICO

MINORIAS

1. ADRIELE PEREIRA DE LIMA DE SOUZA 288 N N Não

2. ANA BEATRIZ FIGUEIRA ALVES 179 N N Não

3. ANANDA SABRINA SALES SOUSA 414 N N Não

4. CAIQUE MATEUS RODRIGUES DE SOUSA 192 N N Não

5.
ELIANE GUIMARÃES PEREIRA 315 N N

Candidatos
negros

6. JACILDO BEZERRA 45 N S Não

7. LAURA LIMA CARDOSO 93 N N Não

8. RAIANNE SOUSA DIAS 348 N N Não

9.
RHADACHY DOS SANTOS WAKIYAMA 320 S N

Pessoa com
deficiência

10. RUAN VITOR CARNEIRO DOS SANTOS 91 N N Não

11. SANDEIVYDE DA CONCEIÇÃO ALVES 115 N N Não

12. SUYANNE BEZERRA SÁ 398 N N Não

DIREITO

ORD. NOME INSC. PNE
SERVIDOR
PÚBLICO

MINORIAS

1. ÁGATA ARAÚJO AMORIM MAGNO 413 N N Não

2. ALINE FRANÇA RIBEIRO 286 N S Não

3. ALISON FREITAS DE OLIVEIRA 169 N N Não

4. ALLYNE VICTÓRIA GANDRA MORAIS 74 N N Não

5. AMANDA CAROLINE DOMINGOS 276 N N Não

6. AMANDA MENEZES SARAIVA 305 N N Não

7. AMANDA RAYSSA MELO DE SOUSA 80 N N Não

8.
ANA ANDRESSA LIRA LIMA 3 N N

Candidatos
negros

9. ANA BEATRIZ COSTA DIAS 245 N N Não

10. ANA BEATRIZ RAMOS GONZALEZ 152 N N Não

11. ANA BEATRIZ SILVEIRA PRADO 322 N N Não

12. ANA BIATRIZ MAGALHAES DE ALENCAR 155 N N Não

13. ANA CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 127 N N Não

14. ANA CLARA BATISTA DA SILVA 416 N N Não

15. ANA FLÁVIA DE ANDRADE BRASIL 224 N N Não

16. ANDREIA TEXEIRA BRITO 215 N N Não

17. ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA 208 N N Não

18. ANDRESSA FERREIRA CHAVES 336 N N Não

19. ANDREZA DOS SANTOS ROTH 100 N N Não

20. ANNA LUIZA PAZ BRASIL 211 N N Não

21. ANTONIA LARA DA COSTA MACÊDO 7 N N Não

22. ANTÔNIO WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR 167 N N Não A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

23. AQUILA BARROS SILVESTRE 230 N N Não

24. ARIELLY NÉ DE ALMEIDA 307 N N Não

25. AXCELLE PHAROZIA NTSAME BE 233 N N Não

26.
BRENDA VIEIRA DOS SANTOS 333 N N

Pessoa com
deficiência

27. BRUNO EDISON CARDOSO RUAS 162 N N Não

28. CAIAM MATEUS LOPES EVANGELISTA 289 N N Não

29. CALEBE DA SILVA RODRIGUES 283 N N Não

30. CARINA SOUZA DE OLIVEIRA 412 N N Não

31. CARLA BARROSO DA SILVA 393 N N Não

32. CARLA JOHANNA DUARTE CORREIA 132 N N Não

33. CARLOS EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO 284 N N Não

34. CAROLAYNE SOUZA SILVA 108 N N Não

35. CLARA MAGALHÃES PESSOA 205 N N Não

36. CLAUDIANE CHAVES DE ARAÚJO 387 N N Não

37. CLEITON TRAJANO MORENO 392 N N Não

38. CLEYZA KETLLEN LEANDRO SANTANA 185 N S Não

39.
DANIEL JHAYNNYSON LENDENGUES REIS 66 S N

Pessoa com
deficiência

40. DANIEL RODRIGUES DE ARAÚJO 153 N N Não

41. DANIELA ELISABETH LOPEZ VIEIRA 384 N N Não

42. DANIELA PONTES DA COSTA 37 N N Não

43. DANIELY DA SILVA OLIVEIRA 326 N N Não

44. DANYELE BEATRIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA 172 N N Não

45. DARLINE COSTA DOS SANTOS 363 N N Não

46. DAYANA LIRA DA SILVA 273 N N Não

47. DEBORA NIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 218 N N Não

48. DHÉBORAH LARISSA DE MATOS BISPO 209 N N Não

49. DYEGO OLIVEIRA CHAGAS 365 N N Não

50. EDIVALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 369 N N Não

51. EILYN CAMILA DE PAULA VILTRE 110 N N Não

52. ELIZANDRA KELLEN RIBEIRO DE ARAÚJO 73 N N Não

53. EMANUELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 69 N N Não

54. EMERSON DOS SANTOS SILVA 198 N N Não

55. EMILLY CAVALCANTE MARTINS 17 N N Não

56. EMILLY DA SILVA SANTOS 324 N N Não

57. ERICA SARA ALVES PORTELA 263 N N Não

58. ERIVALDO VICTOR FLORENÇA SANTANA 168 N N Não

59. EVELIN EMANUELE DOS SANTOS PEREIRA 222 N N Não

60. EZEQUIAS SILVA FEITOSA JUNIOR 71 N S Não

61. FELIPE SOARES AMORIM 373 N N Não

62.
FRANCILENE COSTA ROCHA 116 N N

Candidatos
negros

63. FRANTCHIELLO COSTA GUTIERRE 295 N N Não A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

64. GABRIEL SOARES FERREIRA 123 N N Não

65. GABRIELA ANES SOTERO 422 N N Não

66. GABRIELLY ANTUNES 370 N N Não

67. GILVANA DE LIMA BARRETO 331 N N Não

68. GIOVANNA ASSEN SAMPAIO DE SOUZA 143 N N Não

69. GIRLAYNE OLINDA PEREIRA DE PINHO 325 N N Não

70. GISELLE PINHEIRO DE BRITO 396 N N Não

71.
GUSTAVO JUNIO DE SOUZA LIMA 52 N N

Candidatos
negros

72. GUSTAVO PINHEIRO STUART 197 N N Não

73. HELINE ALMEIDA CRISPIM 25 N N Não

74. HENRIQUE FRANÇA PEREIRA ÁVILA 50 N N Não

75. INARA INDRA COSTA SOUZA 188 N N Não

76. ÍRIA MAIONARA MAGALHÃES DO CARMO 360 N N
Outras minorias

étnicas

77. ISABELA RODRIGUES AGUIAR 122 N N Não

78. ISABELLE CAMPELO BESSA 13 N N Não

79. ISABELLY DA SILVA RODRIGUES 221 N N Não

80. IZADORA BARBOSA DEMSKI 184 N N Não

81. JACKSON MACEDO DOS SANTOS 43 N S Não

82. JAIRO BANDEIRA DA SILVA 332 N S Não

83. JESSICA MARQUES ALVES 194 N N Não

84. JOÃO VÍTOR BRITO BARBOSA FERREIRA 377 N N Não

85. JOAO VITOR FARIAS DE SOUZA 390 N N Não

86. JOHN ESDRAS DUTRA DE SOUZA 35 N N Não

87. JOICINARA BARROS SILVA 248 N N Não

88. JORDAN DE CASTRO PINTO JÚNIOR 213 N N Não

89. JOSE GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES 290 N N Não

90. JOSÉ MARIA PEREIRA DA ROCHA NETO 42 N N Não

91. JOSIANE SANTOS COSTA 354 N N Não

92. JOSUÉ CARVALHO BENTO 268 N N Não

93. JÚLIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 183 N N Não

94. JULIANA ALMEIDA LEVINO 281 N N Não

95. JULIANA CAROLINE SOARES TEIXEIRA 8 N N Não

96. JULIANNA DE ARAUJO FELIPE PORTELA 163 N N Não

97. KALINNE DE MELO LIRA 14 N N Não

98. KAREN SANTOS DA SILVA 226 N N Não

99. KEITY OHANA CARDOSO DE CARVALHO 64 N N Não

100. KÉTULLYN KAREM RODRIGUES FERREIRA 86 N N Não

101. LAIS CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 361 N N Não

102. LARA CINDY DA SILVA 87 N N Não

103. LARA FERNANDA BORGES HENDGES 261 N N Não

104. LARA MARIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 109 N N Não

105. LARYSSA NAYARA LOBATO DE SOUSA 243 N N Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

106. LAURA VITÓRIA FERREIRA BRIGLIA 223 N N Não

107. LAURO ANTONIO DE LUCENA RAMOS EPIFANIO 12 N N Não

108. LAYANE SOARES REIS 154 N N Não

109. LETÍCIA DA SILVA SANTOS 193 N N Não

110. LETÍCIA GOMES DE ALENCAR 318 N N Não

111. LEVI FEITOSA MOTA 408 N N Não

112. LILIANE SOUZA GONÇALVES 148 N N Não

113. LISLAYRA CHAYENNE VELA COELHO 49 N N Não

114. LORRANE ELIAS RIBEIRO BASTOS 237 N N Não

115. LORRAYNE RIBAS GALVÃO 33 N N Não

116. LUAN AIRES OLIVEIRA SOUZA 285 N N Não

117. LUANA NUNES BARBOSA 303 N N Não

118. LUANNA CAMARA DA SILVA CABRAL 417 N N Não

119. LUCAS LEONARDO DE OLIVEIRA REIS 386 N N Não

120.
LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 6 S S

Pessoa com
deficiência

121. LUCAS OLIVEIRA DE CARVALHO 246 N N Não

122. LUCAS SAMUEL COSTA DA SILVA 350 N N Não

123. LUCAS SANTOS LENDENGUE 145 N N Não

124. LUÍS FELIPE COÊLHO LEITE 156 N N Não

125. LUMA INGLES FERREIRA DE ARAUJO 328 N N Não

126. MACKERLYN BRITO XAVIER 278 N N Não

127. MADSON JOEL LENDENGUES REIS 103 N N Não

128. MARCELLE PINHEIRO DE BRITO 48 N N Não

129. MARCELY EDUARDA DA SILVA AMORIM 385 N N Não

130.
MÁRCIO VITOR DE MOURA RAMOS 137 S N

Pessoa com
deficiência

131. MARCOS DAMASCENO LOZANO NEGREIROS 94 N N Não

132. MARIA ARIANE BARBOSA VALE 177 N N Não

133. MARIA CLARA GOVÊIA DE OLIVEIRA 187 N N Não

134. MARIA EDUARDA LIMA RODRIGUES 371 N N Não

135. MARIA EDUARDA MACEDO RODRIGUES 200 N N Não

136. MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA 36 N N Não

137. MARIA FERNANDA SOUSA DAMIÃO 279 N N Não

138. MARIA JOELMA PEREIRA DE OLIVEIRA 274 N N Não

139. MARTHLEEN KATRINNY GOMES DA CONCEICAO 97 N N Não

140. MATEUS DANTAS DE ASSIS 410 N N Não

141. MATEUS DE SOUSA LIMA 28 N N Não

142. MATEUS MENDES COSMO 19 N N Não

143. MATHEUS AUGUSTO DE MELO SOUSA 60 N N Não

144. MAYRA LEÃO SILVA 16 N N Não

145. MELISSA EDUARDA MOREIRA MENDES 65 N N Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

146. MERIAN PEREIRA DA SILVA 341 N N Não

147. MIKAELLA SILVEIRA SANCHES 395 N N Não

148.
NATÁLIA QUEIROZ DA SILVA 95 N N

Candidatos
negros

149. NATALIENE CAVALCANTE RODRIGUES 415 N N Não

150. NATHÁLIA DA SILVA SABÓIA 232 N N Não

151. NATHÁLIA KAROLINE GOMES RODRIGUES 419 N N Não

152. NATHALIA VASCONCELOS ALMEIDA 121 N N Não

153. NAYANNE RENATA BEZERRA DE LIMA 89 N N Não

154. PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA 265 N N Não

155. PAULA VITORIA DA SILVA COELHO 83 N N Não

156.
PAULO HENRIQUE BARROS MAROPO 388 S N

Pessoa com
deficiência

157.
PAULO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 174 N N

Candidatos
negros

158. PEDRO HENRIQUE LIMA MENDES 299 N N Não

159. RAFAELA SILVA DOS SANTOS 380 N N Não

160. RAQUEL BARBOSA DE SOUSA 171 N N Não

161. RAQUEL GOMES MELO 102 N N Não

162. RAQUEL LEAL GONÇALVES 347 N N Não

163. RAQUEL LIMA SOUSA 241 N N Não

164. RARISON DE OLIVEIRA FREITAS 166 N N Não

165. RÁVILA ALVES MENDES 397 N N Não

166. RAYZA JERÔNIMO GONÇALVES 57 N N Não

167.
RENATA FREITAS COSTA 247 N N

Candidatos
negros

168. SÂMHARA SUZANY VIEIRA BRANDÃO 330 N N Não

169. SARA DE SOUSA BEZERRA 34 N N Não

170. SARAH NICOLLE ALENCAR BANDEIRA 420 N N Não

171. SILVIA RAFAELA DEMÉTRIO COSTA 78 N N Não

172. SONIRA SANTOS DE MENEZES 54 N N Não

173. TÂMARA KARINE SALES GALLINDO 335 N N Não

174. TATHIANNY GOMES DOS SANTOS 312 N N Não

175. THAISA CRISTINA GIRÃO FREITAS 242 N N Não

176. THAYS EMANUELLE BARBOSA LIMA 114 N N Não

177. VALÉRIA DA CONCEIÇÃO MARTINS 259 N N Não

178. VANESSA FROZ SILVA 84 N N Não

179. VERONICA DANIELA MARQUEZ DE SOUSA 227 N S Não

180. VERÔNICA GABRIELE ANICETO PEREIRA 314 N N Não

181. VICENTE RODRIGO PEREIRA POERSCHKE 292 N N Não

182. VICTOR HUGO TEIXEIRA DA SILVA PATRICÍO 407 N N Outras minorias

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

étnicas

183. VICTÓRIA ARCOVERDE ALVES DA SILVA 112 N N Não

184. VIRGÍNIA GANDUR PIGARI 4 N N Não

185. VILTON JUAREZ GARÇA LIMA 125 S N Não

186. VITORIA DE SOUSA PANTOJA 368 N N Não

187. VITÓRIA KÁCIA PEREIRA ROCHA 92 N N Não

188. VITÓRIA MATOS RODRIGUES 401 N N Não

189. WENDEL PEDROLLO DO NASCIMENTO 18 N N Não

190. WESLEY MOREIRA DE SOUZA 362 N N Não

191. YANA CLÁUDIA MENEZES DE ARAÚJO 96 N N Não

192. YANNA SOARES DA FONSECA 349 N N Não

ENGENHARIA CIVIL

ORD. NOME INSC. PNE
SERVIDOR
PÚBLICO

MINORIAS

1. ALAIN VICTOR CAMPOS TAVARES 255 N N Não

2. ALEXSSANA LIRA RUFINO DIAS 343 N N Não

3. ANTONIO MARCELO RODRIGUES 130 N N Não

4. ANTONIO VICTO DA SILVA MONTES 311 N N Não

5. ARTHUR HENRIQUE MOIZINHO 180 N N Não

6. AUGUSTO DO RÊGO TERMINELLE 291 N N Não

7. CARLOS EDUARDO SOUSA COSTA 366 N N Não

8. DENISON HUANDER LIRA MACÊDO 389 N N Não

9. DHEISON MORAIS GOMES 339 N N Não

10. DHEMERSON DA SILVA MOREIRA 382 N N Não

11. DHONIS MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 272 N N Não

12. DIOLINDA POLICARPO GUSMAO EVANGELISTA 119 N N Não

13. ESTHERLYNE MENDES MANDULÃO 381 N N Não

14. FELIPHE AMARANTE ARAUJO 157 N N Não

15. FRANCISCO KAIO GUIMARÃES VISGUEIRA 202 N N Não

16. GABRIELE ARNALDO LIRA 238 N N Não

17. GLECYELLE SOUSA FAGUNDES 203 N N Não

18. IARA ALEXANDRA WISWELL GALAN 379 N N Não

19. ISAQUE DA SILVA RIBEIRO 9 N N Não

20. JHONATHAN DA SILVA THOMAZ 275 N N Não

21. KALLY FRANCISCO SANTANA DA SILVA 266 N N Não

22. KAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA 10 N S Não

23. KÁSSIA LÍDIA RUTE RIOS ZUBIATE 257 N N Não

24. KAYRO MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 141 N N Não

25. LEANDRO FIGUEIREDO DIAS 225 N N Não

26. LÍGIA GUILHERME FIGUEIREDO 355 N N Não

27. LUCAS PEREIRA FONSECA E SILVA 409 N N Não

28. LUCAS PORTELA MAIA DE SOUZA 411 N N Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

29.
LUCAS VILLENEUVE BESCHORNER DE CASTRO 372 N N

Candidatos
negros

30. LUIZ RAMOS COSTA NETO 280 N N Não

31. MARCOS PAULO ALMEIDA FREITAS 253 N N Não

32. MARIANA SOARES DE MORAIS 338 N N Não

33. MATHEUS DA SILVA PEREIRA OLIVEIRA 39 N N Não

34. MATHEUS ÍTALO CORRÊA SILVA 199 N N Não

35. MATHEUS MENEZES LIMA 254 N N Não

36. ORLANDO DO CARMO MERLIM NETO 252 N N Não

37. PEDRO HENRIQUE VITAL FRANÇA 310 N N Não

38. RAILSON VIANA BEZERRA 101 N N Não

39. RICARDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 124 N N Não

40. SANDRO VITOR LAGO ALVES 15 N N Não

41.
SIMAS FONSECA REIS NETO 144 N N

Candidatos
negros

42. THAIS ALMEIDA NASCIMENTO 150 N N Não

43. THAYSA PEREIRA REGIS 161 N N Não

44.
TIAGO DOS SANTOS MIRANDA 175 N N

Candidatos
negros

45. UAILAN ENRICO BRAGA MARTINS 421 N N Não

46. VICTOR DO VALE RAMOS 351 N N Não

47. VITÓRIA EDUARDA SILVA LUCENA 201 N N Não

48. WESLEY HENRIQUE PINTO DOS SANTOS 321 N S Não

49. WESLLEY MARINHO ROSAS 27 N N Não

INFORMÁTICA

ORD. NOME INSC. PNE
SERVIDOR
PÚBLICO

MINORIAS

1. ALEXANDRE JORGE DE LIMA 394 N S Não

2. ANDERSON CAVALCANTE DIAS 88 N N Não

3. ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 400 N N Não

4. ANDRÉ LEANDRO SCHILLREFF DOS SANTOS 308 N N Não

5. ANTHONE MIGUEL NOGUEIRA SILVA 59 N N Não

6. CAIO VINÍCIUS DOS SANTOS OLIVEIRA 159 N N Não

7. CALEBE BENTO MAIA 251 N N Não

8. ÉLISSILENY BARROSO BESSA 249 N N Não

9. FRANCISCO GERSON DAS CHAGAS RIBEIRO 271 N N Não

10. FRANCISCO ROBERTO DE FREITAS FILHO 70 N N Não

11. GABRIEL RODRIGUES SOUSA SILVA 105 N N Não

12. JAIR REIS LIMA 72 N N Não

13. JANAYNA MARTINS DE CARVALHO 98 N N Não

14. JOÃO ROBERTO RANDEL COSTA CUNHA 22 N N Não

15. JOSHUA KOOK HO PEREIRA 239 N N Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0

16. LUCAS FERNANDES COELHO SILVA 81 N N Não

17. MARCOS LUAN DE SOUSA DAMASCENO 149 N N Não

18. MATEUS VINICIUS FERNANDES SILVA 383 N N Não

19. OSMEL SANTOS FEITOSA NETO 128 N N Não

20. PABLO MIRANDA DOS SANTOS 41 N N Não

21. PHELIPPE PESSOA NERES ARAÚJO 264 N N Não

22. REGINALDO QUEIROZ OLIVEIRA JÚNIOR 229 N N Não

23. SARA SILVA GOMES 212 N N Não

24. STHEPHANY CAROLINNE BARBOSA DE OLIVEIRA 240 N S Não

25. WILLIAN RODRIGO GOMES BEZERRA 342 N N Não

SECRETARIADO EXECUTIVO

ORD. NOME INSC. PNE
SERVIDOR
PÚBLICO

MINORIAS

1. ANA CLARA GONÇALVES FREITAS 256 N N Não

2. ANDREINA DA SILVA COSTA 21 N N Não

3. GUILHERME PEREIRA DE MESQUITA 302 N N Não

4. ILMA SILVA FERNANDES 277 N N Não

5. IZIMAR GOMES FERNANDES 262 N N Não

6. JANETE LIMA PEIXOTO 244 N N Não

7. JOSERLANE FRANÇA DE OLIVEIRA 267 N N Não

8. JOSIANE FERREIRA DE ANDRADE 236 N N Não

9. MARIA DO SOCORRO DA SILVA GUIMARÃES 340 N N Não

10. MONALISA PIRES DE SOUSA 316 N N Não

11. PAULA THAYNA GALVÃO LIMA 160 N S Não

12. STEPHANY OLIVIA DA SILVA PEREIRA 173 N N Não

13. SUNAIRA DA SILVA CHAVIER 402 N N Não

14.
THAYSA SOUZA LOPES 182 N N

Candidatos
negros

15. VITÓRIA JHULIANA SOBRAL LUCENA 120 N N Não

16. WELEM THAIS ROCHA RODRIGUES 61 N N Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
I
G
U
E
L

D
E

A
L
M
E
I
D
A

L
I
M
A
,

e
m

0
4
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
8
9
7
3
8
8
3
.
C
8
3
1
9
E
C
F
.
4
C
A
E
8
C
9
F
.
0
A
E
7
4
B
5
0